

Frode Langagergaard Holding ApS

Hovedgaden 78A, Ingstrup, 9480 Løkken

CVR-nr. 40 89 51 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Frode Langagergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frode Langagergaard Holding ApS Hovedgaden 78A Ingstrup 9480 Løkken
	CVR-nr.: 40 89 51 16
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Frode Langagergaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord
Kapitalinteresse	Garant Brønderslev ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.617 kr. mod -1.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 468.230 kr. mod 255.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.617	-1.600
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-2.617	-1.600
Indtægt af kapitalinteresse	470.637	258.539
Andre finansielle indtægter	23.077	25.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.464	-26.669
Resultat før skat	467.633	255.270
Skat af årets resultat	597	0
Årets resultat	468.230	255.270
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.637	-41.461
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	69.331
Disponeret fra overført resultat	-2.407	0
Disponeret i alt	468.230	255.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.004.688	534.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.004.688	534.051
Anlægsaktiver i alt	1.004.688	534.051
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	500.000
Udskudte skatteaktiver	597	0
Andre tilgodehavender	23.077	23.700
Tilgodehavender i alt	423.674	523.700
Likvide beholdninger	10.860	67.605
Omsætningsaktiver i alt	434.534	591.305
 Aktiver i alt	1.439.222	1.125.356

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.688	514.051
Overført resultat	61.799	64.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.086.487	732.657
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	129.228	254.679
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.228	254.679
3 Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
Anden gæld	97.007	11.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.507	138.020
Gældsforpligtelser i alt	352.735	392.699
Passiver i alt	1.439.222	1.125.356
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	555.512	-5.125	0	590.387
Resultatandel	0	-41.461	69.331	114.400	142.270
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	514.051	64.206	114.400	732.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	470.637	-2.407	0	468.230
	40.000	984.688	61.799	0	1.086.487

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.464</u>	<u>26.669</u>
	<u>23.464</u>	<u>26.669</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til pengeinstitutter	<u>254.228</u>	<u>125.000</u>	<u>129.228</u>	<u>0</u>
	<u>254.228</u>	<u>125.000</u>	<u>129.228</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 992 t.kr.
